



平成25年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成25年1月31日

上場会社名 日本通運株式会社 上場取引所 東・大
 コード番号 9062 URL <http://www.nittsu.co.jp/>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 渡邊 健二
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役財務部長 (氏名) 秦 正彦 (TEL) 03-6251-1111
 四半期報告書提出予定日 平成25年2月14日 配当支払開始予定日 —
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有
 四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 平成25年3月期第3四半期の連結業績 (平成24年4月1日～平成24年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計) (%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
25年3月期第3四半期	1,206,020	△0.6	24,736	△4.4	31,439	△3.6	16,082	△4.9
24年3月期第3四半期	1,213,535	0.0	25,876	3.8	32,597	2.2	16,903	67.3

(注) 包括利益 25年3月期第3四半期 17,951百万円(124.0%) 24年3月期第3四半期 8,014百万円(660.7%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
25年3月期第3四半期	15.43	—
24年3月期第3四半期	16.21	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
25年3月期第3四半期	1,240,921	501,470	39.3
24年3月期	1,230,964	494,205	39.1

(参考) 自己資本 25年3月期第3四半期 487,724百万円 24年3月期 481,347百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
24年3月期	—	5.00	—	5.00	10.00
25年3月期	—	5.00	—	—	—
25年3月期(予想)	—	—	—	5.00	10.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成25年3月期の連結業績予想 (平成24年4月1日～平成25年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	1,610,000	△1.1	33,000	△12.0	40,000	△15.7	20,000	△25.8	19.19

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 無
(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 有

④ 修正再表示 : 無

(注) 第1四半期より減価償却方法の変更を行っており、「会計方針の変更を会計上の見積りの変更と区別することが困難な場合」に該当しております。詳細は、添付資料P.3「2. サマリー情報（注記事項）に関する事項 (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示」をご覧ください。

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

25年3月期3Q	1,062,299,281株	24年3月期	1,062,299,281株
----------	----------------	--------	----------------

② 期末自己株式数

25年3月期3Q	19,987,939株	24年3月期	19,588,014株
----------	-------------	--------	-------------

③ 期中平均株式数（四半期累計）

25年3月期3Q	1,042,550,380株	24年3月期3Q	1,042,727,885株
----------	----------------	----------	----------------

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期連結財務諸表のレビュー手続は終了していません。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P.2「1. 当四半期決算に関する定性的情報 (3) 連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

・当社は、平成25年1月31日に機関投資家及びアナリスト向けの電話会議を開催する予定です。その電話会議で配布する資料については、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1.	当四半期決算に関する定性的情報	P. 2
	(1) 連結経営成績に関する定性的情報	P. 2
	(2) 連結財政状態に関する定性的情報	P. 2
	(3) 連結業績予想に関する定性的情報	P. 2
2.	サマリー情報(注記事項)に関する事項	P. 3
	(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	P. 3
	(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	P. 3
	(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	P. 3
3.	四半期連結財務諸表	P. 4
	(1) 四半期連結貸借対照表	P. 4
	(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	P. 6
	四半期連結損益計算書	P. 6
	四半期連結包括利益計算書	P. 7
	(3) 継続企業の前提に関する注記	P. 8
	(4) セグメント情報等	P. 8
	(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	P. 9
4.	参考資料	P. 10
	(1) 報告セグメントの明細	P. 10
	(2) 個別(要約)損益計算書	P. 11

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期連結累計期間のわが国経済は、東日本大震災からの復興に伴う公共投資が増加しているものの、海外経済の減速等を背景として、企業の生産や輸出が低迷し、全体として景気の停滞感が一段と強まった状況で推移いたしました。

物流業界におきましては、こうした経済情勢を受けて、国内貨物の輸送需要が低い水準から回復せず、国際貨物の輸送需要も輸出の一部で大幅に減少するなど、依然として厳しい状況で推移いたしました。

このような経営環境のもと、当社グループの当第3四半期連結累計期間は、運送セグメントのうち、国内会社においては、前年同四半期に比べ、複合事業、重量品建設、航空、海運の各セグメントで減収となりましたが、警備輸送セグメントでは増収となりました。海外会社においては、前年同四半期に比べ、欧州セグメント、東アジアセグメントで減収となりましたが、米州セグメント、南アジア・オセアニアセグメントでは増収となりました。また、販売セグメントにおいては、前年同四半期に比べ、石油販売数量の増加等により増収となりました。

この結果、売上高は1兆2,060億円と前年同四半期に比べ75億円、0.6%の減収となり、経常利益については、314億円と前年同四半期に比べ11億円、3.6%の減益となりました。また、四半期純利益については、160億円と前年同四半期に比べ8億円、4.9%の減益となりました。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

当第3四半期連結会計期間末の総資産は、1兆2,409億円で、前連結会計年度末に比べ99億円、0.8%増となりました。

流動資産は、6,016億円で、前連結会計年度末に比べ134億円、2.3%増、固定資産は6,392億円と、前連結会計年度末に比べ35億円、0.5%減となりました。

流動資産増加の主な要因は、現金及び預金の増加等によるものです。

固定資産減少の主な要因は、投資有価証券の減少等によるものです。

流動負債は、4,207億円で、前連結会計年度末に比べ8億円、0.2%減、固定負債は3,187億円で、前連結会計年度末に比べ35億円、1.1%増となりました。

流動負債減少の主な要因は、短期借入金及び買掛金の減少等によるものです。

固定負債増加の主な要因は、退職給付引当金の増加等によるものです。

当第3四半期連結会計期間末の純資産は、5,014億円で、前連結会計年度末に比べ72億円、1.5%増となりました。これは、利益剰余金の増加等によるものです。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

平成25年3月期の業績予想につきましては、現時点では平成24年10月31日に発表いたしました予想数値の変更はありません。

なお、今後の見通しにつきましては、引き続き検討を行い、業績予想に関し修正の必要が生じた場合には速やかに開示する予定であります。

2. サマリー情報(注記事項)に関する事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

該当事項はありません。

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

税金費用の計算

税金費用については、当第3四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税金等調整前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税金等調整前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算する方法によっております。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

(会計上の見積りの変更と区別することが困難な会計方針の変更)

当社及び国内連結子会社は、法人税法の改正に伴い、第1四半期連結会計期間より、平成24年4月1日以後に取得した有形固定資産については、改正後の法人税法に基づく減価償却の方法に変更しております。

なお、これによる当第3四半期連結累計期間の営業利益、経常利益及び税金等調整前四半期純利益に与える影響は軽微であります。

3. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成24年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	187,797	207,768
受取手形	15,880	15,274
売掛金	241,822	221,565
たな卸資産	5,119	6,129
その他	138,436	151,658
貸倒引当金	△843	△698
流動資産合計	588,212	601,697
固定資産		
有形固定資産		
車両運搬具(純額)	18,796	18,412
建物(純額)	242,424	242,892
土地	169,870	170,224
その他(純額)	60,111	57,034
有形固定資産合計	491,203	488,563
無形固定資産		
	25,117	26,192
投資その他の資産		
投資有価証券	86,764	83,142
その他	41,452	42,998
貸倒引当金	△1,785	△1,672
投資その他の資産合計	126,431	124,468
固定資産合計	642,752	639,224
資産合計	1,230,964	1,240,921
負債の部		
流動負債		
支払手形	11,104	10,380
買掛金	135,158	117,540
短期借入金	78,556	55,564
未払法人税等	15,449	3,952
賞与引当金	19,532	7,858
その他の引当金	746	397
その他	161,053	225,021
流動負債合計	421,601	420,715
固定負債		
社債	80,000	80,000
長期借入金	160,541	159,679
退職給付引当金	38,870	42,886
その他の引当金	584	591
その他	35,162	35,579
固定負債合計	315,158	318,736
負債合計	736,759	739,451

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成24年12月31日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	70,175	70,175
資本剰余金	26,908	26,908
利益剰余金	392,305	397,949
自己株式	△11,549	△11,658
株主資本合計	477,839	483,374
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	27,756	27,878
繰延ヘッジ損益	8	21
為替換算調整勘定	△24,256	△23,550
その他の包括利益累計額合計	3,508	4,349
少数株主持分	12,858	13,745
純資産合計	494,205	501,470
負債純資産合計	1,230,964	1,240,921

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 四半期連結損益計算書
 第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
売上高	1,213,535	1,206,020
売上原価	1,134,843	1,127,085
売上総利益	78,691	78,934
販売費及び一般管理費	52,814	54,197
営業利益	25,876	24,736
営業外収益		
受取利息	371	474
受取配当金	2,914	2,568
持分法による投資利益	267	331
その他	6,358	6,549
営業外収益合計	9,911	9,923
営業外費用		
支払利息	2,412	2,448
その他	777	772
営業外費用合計	3,190	3,220
経常利益	32,597	31,439
特別利益		
固定資産売却益	2,963	3,292
投資有価証券売却益	143	60
その他	149	42
特別利益合計	3,255	3,395
特別損失		
固定資産処分損	2,421	3,616
投資有価証券評価損	402	114
米国司法省和解金	1,614	—
特別加算退職金	—	1,030
その他	414	631
特別損失合計	4,853	5,392
税金等調整前四半期純利益	30,999	29,442
法人税等	13,403	12,392
少数株主損益調整前四半期純利益	17,596	17,049
少数株主利益	692	967
四半期純利益	16,903	16,082

四半期連結包括利益計算書
第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益	17,596	17,049
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△5,109	123
繰延ヘッジ損益	△20	13
為替換算調整勘定	△4,320	746
持分法適用会社に対する持分相当額	△131	18
その他の包括利益合計	△9,581	901
四半期包括利益	8,014	17,951
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	7,526	16,923
少数株主に係る四半期包括利益	487	1,027

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) セグメント情報等

I 前第3四半期連結累計期間(自 平成23年4月1日 至 平成23年12月31日)
報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	運送						
	国内会社					海外会社	
	複合事業	警備輸送	重量品建設	航空	海運	米州	欧州
売上高							
外部顧客への売上高	523,288	44,116	29,230	152,978	88,333	24,120	30,722
セグメント間の内部 売上高又は振替高	4,505	19	300	1,182	6,534	7,850	3,478
計	527,794	44,136	29,530	154,161	94,868	31,971	34,201
セグメント利益	3,994	1,667	2,788	4,295	4,350	944	1,355

	運送		販売	その他	計	調整額 (注1)	四半期連結 損益計算書 計上額 (注2)
	海外会社						
	東アジア	南アジア・ オセアニア					
売上高							
外部顧客への売上高	50,541	30,478	224,824	14,899	1,213,535	—	1,213,535
セグメント間の内部 売上高又は振替高	4,146	1,917	48,140	14,445	92,522	△92,522	—
計	54,687	32,396	272,964	29,345	1,306,057	△92,522	1,213,535
セグメント利益	1,608	1,103	4,843	1,084	28,037	△2,160	25,876

(注) 1 セグメント利益の調整額△2,160百万円には、セグメント間取引消去△1,179百万円、各報告セグメントに配分していない全社費用△989百万円が含まれております。全社費用は、主に企業イメージ広告に要した費用及び提出会社本社のグループ会社部門等管理部門に係る費用であります。

2 セグメント利益は四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

Ⅱ 当第3四半期連結累計期間(自 平成24年4月1日 至 平成24年12月31日)

報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	運送						
	国内会社					海外会社	
	複合事業	警備輸送	重量品建設	航空	海運	米州	欧州
売上高							
外部顧客への売上高	518,607	44,215	28,312	137,914	87,790	31,997	29,150
セグメント間の内部 売上高又は振替高	4,830	19	207	1,679	6,251	7,748	3,078
計	523,438	44,235	28,520	139,593	94,042	39,746	32,229
セグメント利益	3,755	1,407	2,524	3,156	4,024	1,569	828

	運送		販売	その他	計	調整額 (注1)	四半期連結 損益計算書 計上額 (注2)
	海外会社						
	東アジア	南アジア・ オセアニア					
売上高							
外部顧客への売上高	45,973	31,514	235,691	14,851	1,206,020	—	1,206,020
セグメント間の内部 売上高又は振替高	3,958	2,025	47,154	14,826	91,781	△91,781	—
計	49,931	33,540	282,846	29,677	1,297,801	△91,781	1,206,020
セグメント利益	1,133	1,513	4,997	1,013	25,925	△1,189	24,736

- (注) 1 セグメント利益の調整額△1,189百万円には、セグメント間取引消去△177百万円、各報告セグメントに配分していない全社費用△1,035百万円が含まれております。全社費用は、主に企業イメージ広告に要した費用及び提出会社本社のグループ会社部門等管理部門に係る費用であります。
- 2 セグメント利益は四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。
- 3 第1四半期連結会計期間より、従来の「航空・旅行」について「航空」へ名称変更いたしました。これに伴い、前第3四半期連結累計期間のセグメント情報は、変更後の名称を用いております。
なお、当該変更は、名称変更のみであり、事業区分の方法に変更はありません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

4. 参考資料

(1) 報告セグメントの明細

(単位：百万円、%)

				当第3四半期 連結累計期間	前第3四半期 連結累計期間	増減		
						額	率	
売上高	報告セグメント	運送	国内会社	複合事業	523,438	527,794	△ 4,355	△ 0.8
				警備輸送	44,235	44,136	98	0.2
				重量品建設	28,520	29,530	△ 1,010	△ 3.4
				航空	139,593	154,161	△ 14,567	△ 9.4
				海運	94,042	94,868	△ 826	△ 0.9
			計	829,830	850,491	△ 20,661	△ 2.4	
			海外会社	米州	39,746	31,971	7,775	24.3
				欧州	32,229	34,201	△ 1,972	△ 5.8
				東アジア	49,931	54,687	△ 4,755	△ 8.7
				南アジア・オセアニア	33,540	32,396	1,144	3.5
		計		155,447	153,256	2,191	1.4	
		計	985,277	1,003,747	△ 18,470	△ 1.8		
		その他	販売	282,846	272,964	9,881	3.6	
			その他	29,677	29,345	331	1.1	
計	1,297,801		1,306,057	△ 8,256	△ 0.6			
調整額	△ 91,781	△ 92,522	741	-				
計	1,206,020	1,213,535	△ 7,515	△ 0.6				
セグメント利益(営業利益)	報告セグメント	運送	国内会社	複合事業	(0.7) 3,755	(0.8) 3,994	△ 239	△ 6.0
				警備輸送	(3.2) 1,407	(3.8) 1,667	△ 260	△ 15.6
				重量品建設	(8.9) 2,524	(9.4) 2,788	△ 263	△ 9.4
				航空	(2.3) 3,156	(2.8) 4,295	△ 1,139	△ 26.5
				海運	(4.3) 4,024	(4.6) 4,350	△ 325	△ 7.5
			計	(1.8) 14,869	(2.0) 17,097	△ 2,228	△ 13.0	
			海外会社	米州	(3.9) 1,569	(3.0) 944	625	66.2
				欧州	(2.6) 828	(4.0) 1,355	△ 526	△ 38.9
				東アジア	(2.3) 1,133	(2.9) 1,608	△ 474	△ 29.5
				南アジア・オセアニア	(4.5) 1,513	(3.4) 1,103	409	37.1
		計		(3.2) 5,045	(3.3) 5,012	33	0.7	
		計	(2.0) 19,914	(2.2) 22,109	△ 2,195	△ 9.9		
		その他	販売	(1.8) 4,997	(1.8) 4,843	154	3.2	
			その他	(3.4) 1,013	(3.7) 1,084	△ 71	△ 6.6	
計	(2.0) 25,925		(2.1) 28,037	△ 2,111	△ 7.5			
調整額	△ 1,189	△ 2,160	971	-				
計	(2.1) 24,736	(2.1) 25,876	△ 1,140	△ 4.4				

- (注) 1. () 内は利益率
2. 第1四半期連結会計期間より、従来の「航空・旅行」について「航空」へ名称変更いたしました。
なお、当該変更は、名称変更のみであり、事業区分の方法に変更はありません。

(2) 個別 (要約) 損益計算書

(単位：百万円、%)

		当第3四半期 累計期間		前第3四半期 累計期間		増 減		
			係数		係数	額	率	
売	鉄 道 取 扱	63,193	8.2	62,850	7.9	342	0.5	
	自 動 車	積 合 せ	58,789	7.6	61,421	7.7	△ 2,631	△ 4.3
		自 動 車 運 送	201,792	26.1	206,904	26.1	△ 5,112	△ 2.5
		合 計	260,582	33.7	268,326	33.8	△ 7,744	△ 2.9
	海 運	海 上 運 送	48,452	6.3	46,045	5.8	2,407	5.2
		港 湾 運 送	43,169	5.6	44,583	5.6	△ 1,413	△ 3.2
		合 計	91,622	11.9	90,628	11.4	994	1.1
		(うち輸出)	(44,000)	—	(42,847)	—	(1,153)	(2.7)
		(うち輸入)	(28,388)	—	(28,966)	—	(△ 577)	(△ 2.0)
		(うち国内)	(19,232)	—	(18,814)	—	(418)	(2.2)
上 高	倉 庫	80,927	10.5	78,698	9.9	2,228	2.8	
	航 空 運 送	国 際 貨 物	77,851	10.1	92,670	11.7	△ 14,819	△ 16.0
		(うち輸出)	(62,566)	—	(77,006)	—	(△ 14,440)	(△ 18.8)
		(うち輸入)	(15,284)	—	(15,663)	—	(△ 378)	(△ 2.4)
		国 内 貨 物	28,902	3.7	29,359	3.7	△ 456	△ 1.6
	計	106,753	13.8	122,029	15.4	△ 15,275	△ 12.5	
	旅 行	2,358	0.3	3,247	0.4	△ 888	△ 27.4	
	合 計	109,112	14.1	125,277	15.8	△ 16,164	△ 12.9	
	重 量 品 ・ 建 設	35,560	4.6	36,867	4.7	△ 1,306	△ 3.5	
	付 帯 事 業 他	131,544	17.0	131,354	16.5	190	0.1	
総 計	772,542	100.0	794,002	100.0	△ 21,460	△ 2.7		
(国内関連事業売上高)	(605,346)	78.4	(611,677)	77.0	(△ 6,331)	(△ 1.0)		
(国際関連事業売上高)	(167,196)	21.6	(182,325)	23.0	(△ 15,128)	(△ 8.3)		
営 業 費 用	人 件 費	技 能 系 社 員	88,342	11.4	88,537	11.1	△ 195	△ 0.2
		営 業 ・ 事 務 系 社 員	105,435	13.7	107,096	13.5	△ 1,660	△ 1.6
	合 計	193,778	25.1	195,633	24.6	△ 1,855	△ 0.9	
	利 用 運 送 費	鉄 道 利 用 費	33,416	4.3	33,080	4.2	336	1.0
		船 舶 利 用 費	16,306	2.1	15,126	1.9	1,179	7.8
		航 空 利 用 費	37,959	4.9	50,906	6.4	△ 12,947	△ 25.4
		合 計	87,682	11.3	99,114	12.5	△ 11,431	△ 11.5
	外 注 費	309,113	40.0	310,796	39.1	△ 1,682	△ 0.5	
	償 却 金	23,075	3.0	24,282	3.1	△ 1,207	△ 5.0	
	施 設 使 用 料	54,148	7.0	55,300	7.0	△ 1,151	△ 2.1	
そ の 他	93,238	12.1	93,870	11.8	△ 632	△ 0.7		
総 計	761,034	98.5	778,996	98.1	△ 17,961	△ 2.3		
営 業 利 益	11,507	1.5	15,005	1.9	△ 3,498	△ 23.3		
営 業 外 収 益	7,330	1.0	7,378	0.9	△ 48	△ 0.7		
営 業 外 費 用	2,794	0.4	4,519	0.6	△ 1,724	△ 38.2		
経 常 利 益	16,043	2.1	17,864	2.2	△ 1,821	△ 10.2		
特 別 利 益	1,726	0.2	2,293	0.3	△ 567	△ 24.7		
特 別 損 失	4,945	0.6	5,560	0.7	△ 615	△ 11.1		
税 引 前 四 半 期 純 利 益	12,824	1.7	14,598	1.8	△ 1,773	△ 12.1		
法 人 税 等	5,928	0.8	6,570	0.8	△ 641	△ 9.8		
四 半 期 純 利 益	6,895	0.9	8,027	1.0	△ 1,131	△ 14.1		